РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
Филипповского муниципального образования
Глава администрации
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.02.2012 г       с. Филипповск    № 6

О включении автомобильных дорог общего пользования
местного значения в реестр муниципального имущества
Филипповского  муниципального образования

В соответствии со статьями 5, 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ч. 3 ст. 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь, ст. ст. 23, 46 Устава  Филипповского  муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Специалисту администрации Снежко Т.И.  включить в реестр муниципального имущества  Филипповского  муниципального образования автомобильные дороги общего пользования местного значения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Руководителю - главному бухгалтеру муниципального учреждения «Центр бухгалтерского учета Зиминского района» Саблиной А.П. поставить на бухгалтерский учет муниципальное имущество, указанное в п. 1 настоящего постановления.
3. Специалисту администрации Соболевой С.Ф. опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник района».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Л.А.Коробейникова

Приложение
к постановлению главы
администрации Филипповского МО
№ 6 от 15.02.2012г

Автомобильные дороги общего пользования
Филипповского муниципального образования
	№п\п
	Адрес
(месторасположение)
	Индивидуальные характеристики
	Идентификационный номер

	1
	Зиминский район
с.Филипповск
ул.Терешковой
	Общая протяженность- 1,5км;0,5км гравийное покрытие,1,0 км грунтовое покрытие
	25210828 ОП МЗ Н-001

	2
	Зиминский район
с.Филипповск,
заезд на ул.Терешковой
	Общая протяженность-0,2км, гравийное покрытие
	25210828 ОП МЗ Н- 002

	3
	Зиминский район
с.Филипповск
ул.Мира
	Общая протяженность -0,4 км; 0,3 км асфальтобетонное покрытие, 0,1 км –грунтовое покрытие
	25210828 ОП МЗ Н- 003

	4
	Зиминский район
с.Филипповск
ул.Новокшонова
	Общая протяженность – 2,0 км асфальтобетонное покрытие,
	25210828 ОП МЗ Н- 004

	5
	Зиминский район
с.Филипповск
подъезд к улице Мира
	Общая протяженность-0,2км, асфальтобетонное покрытие
	25210828 ОП МЗ Н- 005

	6
	Зиминский район
с.Филипповск
дорога на кладбище
	Общая протяженность-0,6км, гравийное покрытие
	25210828 ОП МЗ Н- 006

	7
	Зиминский район
п.Большелихачевский
ул.Мира
	Общая протяженность-0,5км, гравийное покрытие
	25210828 ОП МЗ Н -007

	8
	Зиминский район
п.Большелихачевский
Дорога на кладбище
	Общая протяженность-0,5км, грунтовое покрытие
	25210828 ОП МЗ Н -008

	9
	Зиминский район
п.Большеворонежский
ул.Шевцова
	Общая протяженность-2,0 км, 1,6км асфальтобетонное покрытие,0,4км гравийное покрытие
	25210828 ОП МЗ Н- 009

	10
	Зиминский район
п.Большеворонежский
ул.Мира
	Общая протяженность-0,3км, асфальтобетонное покрытие
	25210828 ОП МЗ Н -010

	11
	Зиминский район
п.Большеворонежский
ул.Молодежная
	Общая протяженность-0,2км, асфальтобетонное покрытие
	25210828 ОП МЗ Н -011

	12
	Зиминский район
п.Большеворонежский
дорога на кладбище
	Общая протяженность-0,3км, грунтовое  покрытие
	25210828 ОП МЗ Н- 012

	13
	Зиминский район
уч.Холы
заезд к участку
	Общая протяженность-0,3 км,  грунтовое покрытие
	25210828 ОП МЗ Н- 013

	14
	Зиминский район
уч.Холы
дорога на кладбище
	Общая протяженность-0,5 км, грунтовое покрытие
	25210828 ОП МЗ Н -014

	15
	Зиминский район
уч.Холы
ул.Лесная
	Общая протяженность-0,8 км, гравийное покрытие
	25210828 ОП МЗ Н -015